
   

Loppecafe                       Gavlrummet                Vildtmiddag 

NYHEDSBREV FRA EGENSE-RANTZAUSMINDE BEBOERFORENING FORÅR 2026                                                      

Verdenssituationen er aktuelt vildt uforudsigelig, men i Beboerforeningen og i forsamlingshuset forsøger vi 

at holde fokus og være realistiske. I bestyrelsen er vi optaget af fællesskaber, aktiviteter og 

forsamlingshusets funktioner, og vi arbejder for at huset fyldes med aktiviteter for små og store, unge og 

gamle – og alt det ind i mellem. 

Forsamlingshuset er generelt flot udlejet både i weekender og i hverdage. Bemærk at vi har særlige lave 

priser i hverdagene, se nærmere på vores hjemmeside under udlejning. Fællesspisning Spis og Skrid, 

foredrag, dans, besøg af børnehaver og skoleklasser, yoga, loppemarked, fyraftenspizza og vælgermøde er 

bare noget af det der fylder forsamlingshuset. Se opslag på Facebook og hjemmesiden. 

Aktuelt arbejder bestyrelsen med emnet ”fællesskaber i landsbyer” og vi havde i januar inviteret Søren 

Hermansen, forfatter og direktør for Samsø Energiakademi, til foredrag i forsamlingshuset. Vi vil i 

nærmeste fremtid invitere til workshop over emnet. 

Gavlrummet er nu færdigt takket være støtte fra Borgerbudgettet og Nordeafonden. Vi er meget glade for 

resultatet og lokalet vil kunne lejes i hverdagene, til f.eks. møder, krea, yoga, brætspil mm. 

Det løbende vedligehold af forsamlingshuset kræver, at vi nu sætter priserne for weekendleje lidt op. 

Bestyrelsen lægger et stort arbejde i at vedligeholde og drifte forsamlingshuset. Det finder vi mening i, og vi 

har glæde af det fællesskab som følger med dette. Vi har imidlertid brug for flere hænder og inviterer også 

dig til at deltage i denne meningsfulde og hyggelige aktivitet. Alle frivillige deltager med det man kan og vi 

mødes næste gang den 6. april kl. 10-15. Vi laver små reparationer ude og inde, havearbejde og lidt 

rengøring. 

Du kan også støtte forsamlingshuset med et medlemskab til kr. 200. Det betales på MobilePay 88090, husk 

at skrive navn og adresse, eller til bankkonto 0815 454737. 

 Ved indbetaling af kontingent for 2026 vil du modtage indbetalingskort via PBS som kan tilmeldes 

fremadrettet. Du slettes automatisk hvis der ikke indbetales i 2027 

På næste side finder du vores program for foråret og du kan følge os på www.egenseforsamlingshus.dk og 

på facebook. Du er også velkommen til at kontakte os på mail: forsamlingshusegense@gmail.com 

 

                                                                  ALLE ER HJERTELIGT VELKOMNE 

 

http://www.egenseforsamlingshus.dk/


 

     AKTIVITETER I FORSAMLINGSHUSET OG PÅ GRØNNINGEN – FORÅR 2026       

Dans for to: 24/2 kl. 18-19.30 og derefter tirsdage i uge 10-18 (minus uge 13) info: skovvang13@outook.dk 

Generalforsamling: 11/3 kl. 19.00. Alle er hjerteligt velkomne til gratis indflydelse og kaffe med lagkage.                                                                                                 

Foredrag: ”Højskolesangbogen som inspiration i tilværelsen”: 12/3. kl. 19:30. Mette Sanggaard, 

forstander for Ollerup Musikefterskole lægger op til fællessang og baggrund for nye og gamle 

højskolesange. Info: https://www.egenseforsamlingshus.dk/foreninger/egense-rantzausminde-

foredragsforening/ 

Valgmøde: 18/3 kl. 16.30-18.30. Vi har inviteret alle opstillede partier til valgdebat. Opslag følger når alle 

kandidater har meldt retur. Men sæt allerede nu kryds i kalenderen. Det skal nok blive interessant! 

Folketingsvalg 24/3 kl. 08.00 – 20.00 (Grundet valget er SOS aflyst 25/3) 

Spis og Skrid (SOS) kl. 17-20. Sidste onsdag i måneden (dog ikke 25/3). Info: annarosetsky@gmail.com 

 Primal Embodied Workshop: 27/3 kl. 17-19.30. Info: Nikoline Svenningsen: 61717864 og 

https://www.egenseforsamlingshus.dk/aktiviteter/ 

Krea-loppemarked: 29/3 kl. 10-15. Her er der basis for gode handler og for at stille sulten ved pølsevognen                                                                                                                

info: hethpe@gmail.com og https://www.egenseforsamlingshus.dk/aktiviteter/      

Arbejdsdag på Grønningen: 6/4 kl. 10-15. Kom til forårsklargøring af vores smukke Grønning. Der er også 

opgaver indendørs. Det er gratis at deltage og der er forfriskninger til det arbejdende folk.                                                                                                                                                                                                               

Afdansningsbal: 5/5 kl. 19.30. Info: skovvang13@outook.dk 

Lokalråd 5700Vest – generalforsamling: 27/5 kl. 19. Kom og hør bl.a. om de indkomne forslag til projekter 

til Borgerbudget 2026.                                                                                                                                                                                                              

Gratis fyraftens Pizzaer: 28/5 kl. 16-18 Pizzaer bagt i egen stenovn med omhu og dedikation.                                                                                            

Kom endelig og tag børnene med. Der kan købes øl og vand.                                                                                    

Århusforedrag: tirsdage kl. 19-21: Desværre er de aflyst i dette forår, men genopstår til efteråret.   

                                                                             Følg med på: 

www.egenseforsamlingshus.dk eller på facebook.com /Egenseforsamlingshus.dk eller plakatopslag 

http://www.egenseforsamlingshus/

